
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče: Bc. Tomáš Otépka 
 
Název práce: Příprava růstového faktoru TGF-β3 s coiled-coil kotvou 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4): 

 

1. Samostatnost uchazeče 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

2 

Při práci s literaturou 

a databázemi 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

2 

Při sepisování práce 3 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

3 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

2 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 4.: 

 

Tomáš Otépka pracoval na zadaném tématu relativně samostatně, a i když se práce (nikoliv však 

jeho vinou) nedařila tak, jak bychom si přáli, postupně se mu podařilo získat alespoň některé 

z navržených forem připravovaného proteinu a vedle toho i zavést přípravu rekombinantní sortasy 

A, kterou v laboratoři používáme nadále. Hlavní problém nastal v samotném závěru při sepisování 

diplomové práce, kdy se Tomáš na několik let odmlčel, a i přes veškerou naši podporu opakovaně 

nedokázal práci dopsat a odevzdat včas v termínu – jsem proto rád, že se to nakonec – byť doslova 

pět minut po dvanácté – společnými silami podařilo a práci může obhájit. Práci doporučuji k 

obhajobě a dalšímu řízení. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěla): velmi dobře 

 

Datum vypracování posudku: 22. 1. 2024 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Ondřej Vaněk, Ph.D. 


